Muskelkraft- und mechanisch betätigte Ventile
Bezeichnungsschilder
AUS
Bezeichnungsschild
Typ BZ-...
nach DIN 1471
Ausführung: Aluminium eloxiert,
Schrifthöhe 6 mm
Typ BZ-6-22
BZ-6-30
Ausführung: Hart-PVC
Farbe: gelb
Schrifthöhe: 10 mm
0
HALT START
•" ü 0
RICHTEN EMCWMUU
<J
-
xior
AUS
Typ BZ-...-22 BZ-...-30
Typ BZ-6-...
D = 22,5 bzw. 30,5 mm
- V r
*<&
Diese Bezeichnungsschilder (nicht für
Fremdsprachen) sind zur Funktions-
Kennzeichnung von Tastern, Schaltern
und optischen Anzeigen mit Einbau-0
22,5 und 30,5 mm vorgesehen.
Bestellbezeichnung Beschriftung
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
Beschriftung
Einbau-0 22,5 mm Einbau-0 30,5 mm
Beschriftung
4588 BZ-1-22 9811 BZ-1-30 Neutral
4589 BZ-2-22 9812 BZ-2-30 EIN
4590 BZ-3-22 9813 BZ-3-30 AUS
4591 BZ-4-22 9814 BZ-4-30 HALT
6527 BZ-6-22 9815 BZ-6-30 NOT-AUS
7814 BZ-7-22 7821 BZ-7-30 START
7815 BZ-8-22 7822 BZ-8-30 AUTO/MAN*
7816 BZ-9-22 7823 BZ-9-30 RICHTEN
7817 BZ-10-22 7824 BZ-10-30 EINZEL/DAUER
7818 BZ-11-22 7825 BZ-11-30 HALT BEI ZYKLUSENDE
7819 BZ-12-22 7826 BZ-12-30 VOR
7820 i BZ-13-22 7827 BZ-13-30 ZURUCK
Änderungen vorbehalten
* Rückseite MAN/AUTO
11.1/28-1